
 
 

 
RB.ZP.271.5.2022        Łubniany, dnia 20.06.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia: Budowa wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej (ZOZ) na działce 341/82  

w m. Luboszyce 

Nr postępowania: RB.ZP.271.5.2022 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 000 000,00 zł 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 20.06.2022 r. o godzinie 10.30: 

 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto  

1 

Lider Konsorcjum: 

SOLID  CONSTRUCTIONS SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Niemodlińska 87 

45-864 Opole 

Członek Konsorcjum: 

PSM METALLBAU – JASZKOWIC SP. K. 

ul. Leśna 4 

46-050 Kąty Opolskie  

7 793 495,31 zł 

2 

Lider Konsorcjum: 

MADOM Joachim Wróbel  

ul. Polna 35  

46-022 Biadacz  

Członek Konsorcjum: 

FIRMA BUDOWLANA "URBACKA" 

 PIOTR URBACKA  

ul. Jędrzejczyka 15  

Źlinice, 46-060 Prószków 

4 100 000,00 zł 


		2022-06-20T11:13:10+0200
	Paweł Władysław Wąsiak




